Superficie construida: 66 m2
- En primer piso frente al elevador, cuenta con mezzanine donde se encuentra el
baño, cocineta y espacio de almacenamiento.
- Es visible desde la entrada de la plaza por su ubicación en esquina.

Monto de renta:
- Desde $25,000.00 (Veinticinco  mil pesos 00/100 M.N.) mensuales más IVA
- Mantenimiento 10% del monto de renta mensual.

Conceptos incluidos en mantenimiento:
-Servicio de vigilancia en la plaza y sistema de circuito cerrado.
-Servicio de fumigación y recolección de desechos.
-Servicio de limpieza en pasillos, sanitarios, escaleras.